

201-08-33148

유한종합주방 김천현



서울시 중구 황학동 116

도·소매 주방용품

호텔·병원·관공서구내식당

한식·일식·중식·각종주방도구

거래명세서

119 특수 구조단 특수구조대

2019년 9월 4일 수요일



유한종합주방

전시판매장 : 서울 중구 황학동 116번지

납품일자: 우리은행
 납품장소: 1005*001*182230
 전화번호: 김천현
 결제방법: 부가세 포함

TEL : (02)2237-4611

(02)2237-4601

(02)2237-4618

FAX : (02)2237-4612

현장/02*3706*1922

서울은평구 통일로 1031-25
 010*4459*7337***담당/김성일 메일/si0515@seoul.go.kr

합계금액

₩5,000,000

番號 NO.	品名	規格	數量 Q'ty	單價 Unit price	金額 Amount
1	후라이펜/대형***원형	*34	2	33,000	66,000
2	후라이펜/대형***사각		2	42,000	84,000
3	생선그릴 후라이펜	대형	3	28,000	84,000
4	뒤집게		3	3,000	9,000
5	스텐레스쟁반	소	1	15,000	15,000
6	스텐레스쟁반	중	1	20,000	20,000
7	스텐레스쟁반	대	1	24,500	24,500
8	수저*저분	고급	50	4,000	200,000
9	수저통/대나무	고급	10	8,000	80,000
10	고화력/부루스타***고급		10	35,000	350,000
11	고기불판/고급	신제품	10	35,000	350,000
12	스텐냄비/삼중판	*소	2	45,000	90,000
13	스텐냄비/삼중판	중	2	55,000	110,000
14	스텐냄비/삼중판	대	2	65,000	130,000
15	스텐레스/믹싱볼	*대	2	18,000	36,000
16	스텐레스/믹싱볼	중	2	15,000	30,000
17	스텐레스/믹싱볼	소	2	13,000	26,000
18	스텐레스/채반***사각	대	2	33,000	66,000
19	스텐레스/채반***사각	중	1	28,454	28,454
20	사각/김치냉장고	특대	3	55,000	165,000
					1,963,954

번호	적요	규격	수량	단가	금액
21	사각/김치냉장고	대	3	45,000	135,000
22	사각/김치냉장고	중	3	35,000	105,000
23	양손/튀김펜	42	3	45,000	135,000
24	양손/튀김펜	50	2	55,000	110,000
25	스텐사각쟁반/용광	*1호	4	13,000	52,000
26	스텐원형/수저통	대	4	8,000	32,000
27	후라이펜/고급	300	6	23,000	138,000
28	후라이팬/고급	300	5	21,000	105,000
29	써빙스푼/천성	대	5	4,000	20,000
30	써빙스푼/천성	중	5	3,000	15,000
31	독일칼		5	56,000	280,000
32	스텐핸드펜	*350	1	35,000	35,000
33	스텐핸드펜	*300	1	33,000	33,000
34	스텐핸드펜	*250	1	28,000	28,000
35	P절구***방망이포함	대	1	3,000	3,000
36	야채다지기		2	18,000	36,000
37	양배추채칼	일제	3	23,000	69,000
38	바이오채칼		3	4,000	12,000
39	빨레건조대/스텐		1	35,000	35,000
40	만능아미	대	1	8,000	8,000
41	만능아미	중	1	7,000	7,000
42	만능아미	소	1	6,000	6,000
43	앞치마/투명***짤은것		5	10,000	50,000
44	사각/후라이펜		5	22,000	110,000
45	스텐원형소코리	대	1	25,000	25,000
46	스텐원형소코리	중	1	22,000	22,000
47	스텐원형소코리	소	1	15,000	15,000
48	셀프집게	대	5	2,500	12,500
49	원형볼 사라***깊은것		5	18,000	90,000
50	원형접시/고급	13경	5	12,000	60,000
51	가위		10	6,000	60,000
52	बाट드***뚜껑포함	*4/2/1	3	15,000	45,000
53	बाट드***뚜껑포함	*6/4/1	3	12,000	36,000
54	बाट드***뚜껑포함	*4/4/1	3	13,000	39,000
55	बाट드***뚜껑포함	*6/6/1	3	10,000	30,000
56	बाट드***뚜껑포함	*4/6/1	3	8,000	24,000
57	레저용아이스박스	대	1	85,000	85,000
58	레저용아이스박스	중	1	65,000	65,000
59	3단짬솔	*400	1	65,000	65,000
60	배식용국자		5	7,000	35,000
				합계	2,267,500

번호	적요	규격	수량	단가	금액
61	타임어		3	8,000	24,000
62	커피포트	고급	2	35,000	70,000
63	주전자/스텐***고급	대	1	25,000	25,000
64	스텐레스/양푼	대형***김치담금	2	35,000	70,000
65	스텐물컵/이중		50	2,000	100,000
66	뜯체***스텐	1	1	10,000	10,000
67	뜯체***스텐	3	1	8,000	8,000
68	뜯체***스텐	5	1	7,000	7,000
69					0
70					0
71					0
72					0
73	부가세		1	454,546	454,546
74					0
75					0
76					0
77					0
78					0
79					0
80					0
81					0
82					0
83					0
84					0
85					0
86					0
87					0
88					0
89					0
90					0
91					0
92					0
93					0
94					0
95					0
96					0
97					0
98					0
99					0
100					0
				합계	768,546